
 

 

SK KRČ PRAHA, Pálkařská 225, 140 00 Praha 4  tel: 420/244 466 607  mail: eagles@eagles.cz  web: www.eagles.cz 

B  A  S  E  B  A  L  L 
 

S  O  F  T  B  A  L  L 
 

 

JARNÍ TURNAJ ŽÁKŮ 
28. – 30. března 2014 

PROPOZICE 

 
1. Doba trvání zápasu je 50 minut + dohrávka. Finále se hraje na 6 směn.  

2. V případě rovnosti bodů rozhoduje:  

 Lepší vzájemný zápas  

 počet obdržených bodů ze vzájemných utkání „runs against“ 

 počet obdržených bodů ze všech utkání „runs against“ 

 los  

3. V každé směně může dosáhnout každý tým maximálně šesti bodů. Po dosažení 

tohoto limitu dochází ke změně týmu na pálce bez ohledu na počet autů.  

4. Při zasáhnutí nadhazovacího stroje odpalem, je vyhlášen jednometový odpal. Po 

tomto odpalu postupují všichni běžci na metách o jednu metu.  

5. Předzápasové rozcvičení není z časových důvodů povoleno.  

6. Domácí tým má povinnost vést zápis a tento na požádání předložit řediteli 

turnaje.  

7. Dále platí všechny oficiální pravidla ČBA pro tuto kategorii, tj. z mety se vybíhá 
po přelétnutí míče nad domácí metou. Stejně tak platí i pravidlo třetího 

nechyceného striku. 
8. Utkání nemůže skončit remízou. Hraje se tie break dle pravidel ČBA. 

 
 

ZMĚNY PRO PLAY OFF ZÁPASY (utkání číslo 31 až 38):  
1. Zápasy nadstavbové části se hrají na živý nadhoz.  

2. Platí běžná pravidla ČBA pro tuto kategorii.   

3. Omezení počtu nadhozů na nadhazovače není. Záleží na rozumu 

trenérů. 

 

 

 


